i .  M é z iè r e s - s o u s - B e l le g a r d e , c a n to n  de B e lle g a rd e  ( L o ir e t ) ,  

a. P u is e a u X f  a r ro n d is s e m e n t  de P it h iv ie r s  ( L o ir e t ) .

dominio eorumdem molestet, erga quem ipse venditor dictis 
emptoribus rem venditam garantizare non possit, ipse Petrus 
dictas viginti libras solummodo tenebitur r'eddere emptoribus 
antedictis et ab modo quod si requisitus in solutione dicte 
pecunie deffecerit, ipse tenebitur restituere dictis magistro et 
fratribus omnia dampna deperdita et interesse habita occa- 
sione defectus solutionis pecunie antedicte, volens et conce- 
dens idem miles quod dicti concergeria et Girardus aut eorum 
heredes seu in jus suum succedentes dictos duodecim dena- 
rios dictis magistro et fratribus singulis annis in dicta vigilia 
Nativitatis Domini et in dicto molendino reddere teneantur et 
persolvere, veluti ipsi eos dicto militi apud Lorciacum1 reddere 
tenebantur; preterea voluit et concessit idem miles quod duo
decim denarios quos debent dicti magister et fratres in dicta 
vigilia super dicto molendino de cetero singulis annis in festo 
beati Remigii singulis annis persolvantur, promittens per jam- 
dictam fidem quod contra concessionem predictam per se vel 
per alium non veniet in futurum, et quod predictos magistrum 
et fratres, eo quod dicti duodecim denarii in dicta vigilia soluti 
non fuerint, nullatenus inquietabit seu molestabit, vel faciet 
seu procurabit molestari, ad que omnia et singula premissa 
tenenda, adimplenda et etiam observanda voluit teneri in per- 
petuum ejus heredes aut etiam successores et pro premissis 
omnibus et singulis tenendis, complendis firmiter et inviolabi- 
liter observandis, ut predictum est, se heredes suos aut in jus 
suum succedentes, necnon etiam omnia bona sua mobilia et 
iramobilia, presentia et futura, ubicunque fuerant vel poterant 
inveniri, dictis emptoribus .obligavit specialiter et expresse, 
renuncians per dictam fidem idem miles privilegio fort, omni 
statuto et consuetudini. omni beneficio juris canonici et civilis, 
omnibusque exceptionibus et rebus per quas premissa vel ali- 
qua eorum aliquatenus retractari, infrangi valeant seu anullari 
aut etiam revocari, se quantum ad hoc junsditioni curie Se- 
nonensis quocumque erit vel maneat supponendo, presentibus 
ad hoc decano Wastinensi, Regnaudo dicto Saichier de Cas-

i. Lorcy, canton de Beaune-Ia-Rolande (Loiret).
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tronantone, Petro dicto Harpin, et Droyno de Groeleau*. Actum 
anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo, die jovis ante 
Pentecosthem, mease mayo.

(O r ig .  s c e llé  d ’u n  sceau  de c ire  ja u n e  s u r  d o u b le  q u e u e ;  A r c h iv e s  

d e  V Y o n n e , H  2404.)

X LV1II

19 décembre 1261. —  Aubry Clément, avec Vassentiment de 
sa femme Jacqueline, vend à la léproserie de Pontfraud ses 
droits sur le moulin du Chêne.

Universis présentes litterasinspecturis, Albericus Marescalli, 
miles, filius nobilis viri Johannis quondam Francie marescalli, in 
Domino salutem. Noverit universitas vestra quod ego vendidi 
et concessi, de assensu et voluntate domine Jaqueline uxoris 
mee, magistro et fratribus Pontisferaudi omne illad intégré 
quod habebam seuhabere poteram etdebebam ratione emptio- 
nis sive escambii in molendino dicto de Querqu juxta domum 
Pontisferaudi, pro sexaginta et decem libras parisiensium quas 
michi dederunt de bonis suis in pecunia numerata, et de qui- 
bus me teneo penitus pro pagato. Hanc autem venditionem 
promito dictis magistro et fratribus per fidem meam prestitam 
corporalem garantizare contra omnes, ad usus et consuetudines 
Gastinenses, quociens a dictis magistro et fratribus super hoc 
fuero requisitus. Sciendum vero est quod ego tenebam a 
dictis magistro et fratribus quidquid perciebam (sic) in dicto 
molendino per quatuor denarios annui census in vigiliaNatalis 
Domini. Ad hec autem omnia tenenda et firmiter observanda 
obligo me et heredes meos et terram meam, et insuper plegios 
constituo Giraldum dictum Coldaloe, burgensem de Puteolis, 
et Adan dictum Bereng[er], burgensem de Buxiis, de predictis 
omnibus tenendis magistro et fratribus supradictis, si forte

«
1. Groslot, commune de Branles, canton de Château-Landon,
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deffecero de predictis firmiter observandis. Ad hec ordinanda 
interfuerunt frater Johannes de Chalou, Renaldus dictus Je 
Secher, Johannes dictus Pomer, Coldaloe, Adan Berenger, 
Johannes clericus domini Henrici Francie marescalli, et Ro- 
bertus de Ermauvile, et alii fide digni. Quod ut ratum et stabile 
permaneat, eisdem magistro et fratribus dedi présentes litteras 
sigillimei munimine roboratas. Datum anno Domini M° CC° LX° 
primo, mense decembris, die lune ante Natale Domini.

(Orig. scellé d’un sceau de dre brune sur double queue; Archives 
de V Yonne, H 2404.)

XLIX

Janvier 1262. — Aubry Clément et sa femme 
complètent la donation précédente.

»

Universis présentes litteras inspectais', Egidius, decanus 
christianitatis de Lehuno, Ambianensis dyocesis, salutem in 
Domino. Noveritis quod dominus Aubricus filins Marescalli 
domini Regis Francie miles, et domina Jacoba, domina de 
Remio', ejus uxor, coram nobis constitué, recognoverunt se 
légitima vendione vendidisse magistro et fratribus leprosorie 
de Ponteferaudi viginti sex minas bladi quas habebant ad mo- 
lendinum du Chaisne pro sexaginta decem libris parisiensium 
dictis A. et J. ejus uxore plenarie persolutis ; dicta vero domina 
Jacoba omne jus quod habebat in dictis viginti sex minis bladi 
ratione dotalicii vel hereditatis ad opus dictorum magistri et 
fratrum dicte leprosorie in manu nostra resignavit, recognos- 
cens in juramento, affirmans et sufficiens et sibi quantum ab 
eodem a marito suo recepit excambium, videlicet unam domum 
sitam apud Le Mes* cum ejus appendiciis, promittentes tam 1 2